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OUTOKUMPU – OSTP JULKISTAA KANNATTAVUUDEN PALAUTTAMISOHJELMAANSA 
LIITTYVIÄ TOIMENPITEITÄ 

 
OSTP, Outokummun ja Tubinoxian perustama putkituotteisiin keskittyvä yhteisyritys, aloitti 
toimintansa 1.10.2011. Yhteisyrityksen uusi hallitus on pitänyt ensimmäisen kokouksensa, 
jossa se vahvisti OSTP:n strategian sekä kannattavuuden parantamiseen tähtäävät 
suunnitelmat.  
 
Uuden strategian mukaisesti OSTP keskittyy valmistamaan prosessiputkia ja hitsattuja 
putkenosia, keskittää tuotantorakennettaan sekä vähentää kustannuksia virtaviivaistamalla 
organisaatiotaan. OSTP tarjoaa asiakkailleen jatkossakin laajan tuotevalikoiman 
täydentämällä omaa tuotantoaan ulkopuolelta hankituilla tuotteilla ja teräslaaduilla.  
 
OSTP:n toimitusjohtaja Andrea Gatti: ”Olen vakuuttunut siitä, että voimme rakentaa 
OSTP:lle valoisan tulevaisuuden, mutta matka ei tule olemaan helppo. Vaikeita päätöksiä 
on tehtävä, ja ne vaikuttavat valitettavasti myös henkilöstöömme. Koko johtoryhmä on 
vahvasti sitoutunut varmistamaan, että siirtymävaiheen jälkeen uusi OSTP on entistä 
vahvempi yhtä lailla työntekijöidensä, asiakkaidensa kuin omistajiensakin kannalta.” 
 
Suunnitelmien mukaan prosessiputkien tuotanto aiotaan keskittää Pietarsaareen Suomessa 
ja Riadiin Saudi-Arabiassa ja hitsatut putkenosat pääasiallisesti Pietarsaareen sekä 
Örnsköldsvikiin Ruotsissa. Tuotannon jatkuminen näissä tuotantopaikoissa perustuu niiden 
tämänhetkiseen toimintaan, kustannusasemaan ja valmiuteen käsitellä lisätuotantomääriä.  
 
Suunnitelman mukaan prosessiputkien ja lämmönvaihdinputkien tuotanto OSTP:n Nybyn 
tuotantolaitoksessa Torshällassa, Ruotsissa, lopetetaan tämän vuoden loppuun mennessä. 
Osa tuotannosta on aikomus siirtää Pietarsaareen osana uudelleenjärjestelyjä. OSTP 
aloittaa Nybyssä välittömästi neuvottelut ammattiyhdistysten edustajien kanssa ja erityisenä 
painopisteenä on löytää hyviä ratkaisuja asianomaisille työntekijöille. Henkilöstölle 
tarjottava tuki voi käsittää siirtoja muihin toimipaikkoihin tai apua työnhaussa konsernin 
ulkopuolelta. Nybyn tuotantolaitoksella työskentelee noin 100 henkilöä. Tuotantotoimintojen 
rationalisoinnin lisäksi OSTP tavoittelee vähennyksiä myös muissa kustannuksissa, kuten 
esimerkiksi yleiskustannuksissa.  
 
OSTP:n muissa toiminnoissa, jotka keskittyvät kierteellisten putkenosien, 
paksuseinämäisten putkien ja paineastioiden valmistukseen, jatketaan toimenpiteitä lyhyen 
aikavälin taloudellisen tehokkuuden parantamiseksi. Nämä toiminnot sijaitsevat 
Molkomissa, Storforsissa ja Örnsköldsvikissä (Ruotsi), Tallinnassa (Viro), Brockvillessä 
(Kanada) ja Tuusulassa (Suomi). OSTP suunnittelee luopuvansa näistä liiketoiminnoista 
vuoden 2012 loppuun mennessä vapauttaakseen pääomaa ja välttyäkseen tulevilta 
investointitarpeilta.  
 
Suunniteltujen toimenpiteiden odotetaan johtavan OSTP:n kannattavuuden näkyvään 
paranemiseen vuonna 2012 ja positiiviseen liiketulokseen vuonna 2013. Vuoden 2011 
toisella neljänneksellä kirjattiin 65 milj. euron arvonalentumiskulut liittyen OSTP toimintoihin. 
Suunniteltujen henkilöstöneuvottelujen lopputuloksesta voi seurata marginaalinen vaikutus 
Outokummun vuoden 2011 neljännen neljänneksen liikevoittoon.   
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Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla 
alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät 
ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, 
erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita. 
Outokummun palveluksessa on noin 8 000 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. 
Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. 
www.outokumpu.com 
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